Директору ГОБПОУ «Усманский промышленно-
технологический колледж Ю.В.Афанасьеву
_________________________________________

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
_________________________________________
(ФИО родителя/законного представителя ребенка)

_________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать электронное  обучение с использованием дистанционных образовательных технологий моего (ей) сына (дочери) _______________________________________________________________________________,
ФИО, дата рождения

Студента( студентки) ___ курса _____ группы  специальности_________________________________________________________________________ с 11 марта 2020г. до окончания ограничительных мероприятий в форме электронного обучения с применением дистанционных технологий: веб-уроков, видео по теме, занятий в чате, занятий на образовательных платформах.
Прошу обеспечить сопровождение обучения моего ребенка во время действия ограничительных мероприятий (карантина) с использованием (нужное подчеркнуть): мобильной связи, электронной почты, социальных сетей.
Средства сопровождения индивидуальной программы обучения (указать точный номер, электронный адрес или ссылку):
номер мобильного телефона: ___________________________________________________
WhatsApp (да/нет) ____________________________
адрес электронной почты: _________________________________________________________
название социальной сети ______________________________________________________
Гарантирую создание условий для электронного обучения ребенка  с применением дистанционных технологий и выполнение им заданий, назначенных преподавателем.
Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка на период действия ограничительных мероприятий (карантина) беру на себя.

"_____" __________________2020 г.              ____________/_________________________________/
                                                          (подпись)                                    (ФИО)
Директору ГОБПОУ «Усманский промышленно-
технологический колледж Ю.В.Афанасьеву
_________________________________________

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

_________________________________________
(ФИО обучающегося)

_________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать для меня электронное  обучение с использованием дистанционных образовательных технологий  с 11 марта 2020г. до окончания ограничительных мероприятий в форме электронного обучения с применением дистанционных технологий: веб-уроков, видео по теме, занятий в чате, занятий на образовательных платформах.
Прошу обеспечить сопровождение обучения во время действия ограничительных мероприятий (карантина) с использованием (нужное подчеркнуть): мобильной связи, электронной почты, социальных сетей.

Средства сопровождения индивидуальной программы обучения (указать точный номер, электронный адрес или ссылку):

номер мобильного телефона: ___________________________________________________
WhatsApp (да/нет) ____________________________

адрес электронной почты: _________________________________________________________
название социальной сети ______________________________________________________
Гарантирую создание условий для  электронного обучения с применением дистанционных технологий и выполнение  заданий, назначенных преподавателем.
"_____" __________________2020 г.              ____________/_________________________________/
                                                          (подпись)                                    (ФИО)